PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 858 DE 08 DE JVLIIO DE 2016.

DESIGNA VANESSA COSTA
CAETANO COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 251/2016 da Secretaria Municipal de
Administração;

RESOLVE:

1. Art. 1". Designar a servidora Vanessa Costa Caetano, matrícula n° 4998-0, para

atuar como fiscal dos contratos de aquisição de Material Permanente, processo n° 5894/2016,

pregão 011/2016 e de aquisição de materiais de higiene e limpeza, processo n° 4950/2016,

tomada de preço 003/2016 .

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

I .'t

io\ Ferreira Martins
Prefeít^ Municipal

Prefeitura Municipal de JaguarãoJ aoXpito (08) dia do mês julho do ano dois mil e
dezesseis (2016).

Nicolc Patron Porto
Secretária de Administração

Jaquellne Ivila dajCtj iha Ferreira
Secretária Adjuiia de

Admlnisir<Kfio
Põrfaria 1xz!/1ó

Prefeitur* Municipr.'
Ç», 0^ 1.0iJÍ